THALEOS

Energy efficiency

Panda Pro 500 Wc¢ ..

Panneau photovoltaique Full Black
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Puissance de sortie
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Technologie demi-cellule

Résistance

Vent : 2 400 Pa / Neige : 5 400 Pa
Protection contre la corrosion
Résistance a lammoniac
PID free

Module photovoltaique monocristallin P-Type
Demi-cellule 500 Wc
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Puissance de sortie

Tolérance de puissance maximale
Efficacité des modules

Tension Mpp-Vmpp

Mpp-Impp actuel

Tension circuit ouvert - Voc

Courant de court-circuit - Isc

STC

500 Wp

0-5WwW
2110 %
3843V
13.01 A
4598 V
13.87 A

Caracteristiques électriques (STC/NOCT)

'STC : Irradiance 1000 W /m?, Température de cellule 25°C, Masse d'air AM1.5
"NOCT : Irradiance 800W//m?, Température ambiante 20°C, Vitesse du vent Im/s

NOCT

384.12 Wp

35.03V
10.97 A
4245V
1179 A

31 PIECES PAR PALETTE / 682 PIECES PAR CONTAINER ] C E
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Ref : MAX500THAFB L. .
Courbes caractéristiques
Spécifications mécaniques 16
1000W/m?
14
Dimensions du module 2094 x1134 x 35 mm
12| soow/m?
Poids 25kg < 10|
‘r‘% 600W/m? Températu!'e
Verre Verre haute transmission 3,2 mm 5 °f cellule:25°C
o
Cables 4 mm?/1.20m de longueur j I
Boite de jonction IP68 / 3 diodes de bypass Al
Connecteur MC4 compatible 05 m = = = =, Vottage V)
Propriétés de fonctionnement °or rooow/e
§ 400 | 800W/m?
Température de fonctionnement -40°C ~ +85°C 3 200 - Température
g I oW/’ cellule : 25°C
Tension maximale du systeme 1500V g 200
Valeur nominale maximale des fusibles en série 25 A 100 |
Capacite de charge maximale (neige/vent) 5400 Pa / 2400 Pa o ‘ ‘ ‘ ‘ | Voltage (V)
o 10 20 30 40 50
Classe de securite Il
16
. ” IR ——— e
Coefficent de température ol e
2 10 25'C
Coefficient de température de Pmax -0.354%/°C g o 40°c Incidence
5 r Irradiation :
Coefficient de température de Voc -0.266%/°C § s} 1000 W/m?
Temperature Coefficient Isc 0.046%/°C :
Nominal Operating Cell Temperature (NOCT) 45:2°C o5 5 5 = e 5, ottage V)

IEC61215, IEC61730 | 1SO9001: 2015 : Quality Management System

ISO14001: 2015 : Environment Management System

ISO45001 : 2018 : Occupational health and safety management systems
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Thaleos est susceptible de changer les caracteéristiques ci-dessus sans preavis dans un but d'amelioration du produit. Mise a jour de la fiche produit : Octobre 2024




